



Robina
Group Companies

سالنامه ۱۴۰۲

16 March 2024



ما در این دنیا مسافریم، سفری چند ثانیه‌ای به مقیاس فاصله کهکشان‌ها و هستی، اما چند ساله به دید خودمان.

سفر زندگی‌مان مجموعه ایست از اشتباهات، آموزه‌ها، تحمل و رشد. عشق ورزیدن، تمرین صبر و تلاش مداوم به همراه لحظات بدو خوب، که همگی به سان بد و خوب گذشته، می‌گذرند.

ابتدا از تمام فرهیختگان ارجمند و سروران گرامی، که در طی سال گذشته به ما فرصت و افتخار همکاری دادند تا در کنارشان بیاموزیم و رشد کنیم صمیمانه تشکر کرده و از خداوند منان برایتان تندرستی و شادی آرزومندیم.

در ادامه نگاهی به خلاصه عملکرد دپارتمان ارولوژی گروه شرکت های روبینا پرشیا در سالی که گذشت خواهیم داشت و ما همواره به تلاش و رشد در این مسیر متعهد خواهیم ماند.

نوآوری، مراقبت و افتخار تنها یک شعار برای روبینا نیست! بلکه خط مشی و اصول کاری ما بر آن استوار است. ما همواره با درستی، تمرکز و تلاش سعی کرده ایم که از موانع عبور کرده و روز به روز محصول و خدماتی که به بیماران و پزشکان ارائه می‌دهیم را ارتقاء دهیم.

حمایت از توسعه دانش و تجربه
به هدف ارتقاء کیفیت نتایج درمان
در استفاده از روش های خلاقانه و به روز دنیا
با فراهم سازی کالا و برگزاری کارگاه های آموزشی
حضور کارشناسان علمی در اتاق عمل برای حمایت از جراحان در هر جای ایران،
حضور فعال در کنگره ها و رویداد های علمی مربوطه



کارگاه تعبیه پروتز های آلت زفیر سوئیس
بیمارستان رهنمون (یزد) به سرپرستی
جناب آقای دکتر سید جلیل حسینی



کارگاه تعبیه پروتز های آلت زفیر سوئیس
بیمارستان شهدا تجریش (تهران) به سرپرستی
جناب آقایان دکتر سید جلیل حسینی



کارگاه تعبیه استنت یوونتا حالب (گرگان)
به سرپرستی جناب آقای دکتر هادی فلاحتی



حضور فعالانه در رویدادهای علمی



حضور تیم بازرگانی روبینا پرشیا در رویدادهای خارجی با اهداف دیدار با شرکای تجاری، آشنایی با تکنولوژی های نوین، ارتقاء سطح علمی تیم و گسترش خدمات و سبد محصولات

پس از مطالعه و بررسی بسیاری از جوانب، قراردادهای همکاری با تولیدکنندگان برتر و معتبری امضا شد و محصولاتی نوین و با کیفیت جهت عرضه به سبد کالایمان اضافه گردید منجمله:

شرکت دکتر آرابین آلمان، به عنوان اولین تولیدکننده پساری های سرکلاج در دنیا. شرکت Seegen تولید کننده انواع اسکوپ های فلکسیبل یکبار مصرف. شرکت Seesheen تولید کننده خوب انواع اسکوپ های فلکسیبل چندبار مصرف. شرکت اینسلر تولید کننده ای توانمند در زمینه دستگاه های شاک ویو و سنگ شکن ارولوژی گرفت تاکوسیل برای درمان بیماری پلاک پیرونی و انحراف آلت تناسلی و غیره فراهم شد. دستگاه تنسی پلاس برای درمان مثانه بیش فعال به محصولاتمان اضافه شد. دستگاه Caressflow جهت درمان پاتولوژی های آتروفی ولوا واژینال با استفاده از هم افزایی اکسیژن و هیالورونیک اسید نمایندگی رسمی و انحصاری خود را به شرکت روبینا داد. همچنین دستگاه پرتابل اسکندر مثانه، کتر های CIC هیدروفیلیک (هوم کت) و طیف کاملی از مشهای هرنی شرکت کوزین سرجری فرانسه به لیست محصولات و خدمات دپارتمان ارولوژی گروه روبینا پرشیا اضافه شد.



کمک به ارتقای سطح آگاهی عموم مردم از راه حل های درمانی
با فعالیت موثر در پلتفرم های اجتماعی،
ارائه مشاوره حضوری به بیماران

دپارتمان علمی ما امکان مشاوره حضوری و تلفنی به بیماران را همانند سال های قبل فراهم نمود
و به جهت بهبود آن، دفترچه های راهنما به زبان های فارسی، انگلیسی و عربی تنظیم، تهیه و در
مراکز مربوطه توزیع نمود.

مقالات متعددی با موضوعات مختلف اورولوژی در وب سایت urologic.ir بارگذاری کردیم.

نوآوری، مراقبت و افتخار
به روبینا خوش آمدید

تولید محصولات خلاقانه!

در سال گذشته دو محصول خلاقانه و پرکاربرد تولید کردیم:
ونوس و ارکتوس

ونوس، وسیله ادرار ایستاده بانوان! و ارکتوس، وسیله حفظ پایداری نعوظ!



ما در مجموعه ای که همه می توانیم به آن افتخار کنیم کار می کنیم و خود را مسئول می دانیم
از اعتماد و همراهیتان سپاسگزاری.

گروه شرکت های روبینا
حامی و همراه شما

